4) Ak Prijímateľ stratil spôsobilosť prijímateľa verejných prostriedkov, počas obdobia straty 

spôsobilosti prijímateľa verejných prostriedkov nemá nárok na Príspevok.3 

Čl. 3 

Výška a špecifikácia Príspevku 

Príspevok uznanému športu stolný tenis sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje  
                   v sume          1 800 625 eur 
(slovom: jeden milión osemstotisícšesťstodvadsaťpäť eur) 

z podprogramu 026 02 v členení: 

a) Bežné transfery      v sume          1 731 425 eur 
b) Kapitálové transfery     v sume                   69 200 eur. 

Čl. 4 
Účel Príspevku 

1) Prijímateľ je povinný rozdeliť Príspevok tak, že 

a) najmenej 15 % výšky Príspevku použije na Účel športu mládeže s jeho príslušnosťou, a